
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 금왕읍

정책: 민원봉사(금왕읍)

단위: 민원봉사 및 후생복지 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 1 회 일반회계 금왕읍

금왕읍 1,261,774 1,109,043 152,731

민원봉사(금왕읍) 605,950 563,219 42,731

민원봉사 및 후생복지 지원 605,950 563,219 42,731

주민자치센터 운영지원 49,764 42,034 7,730

201 일반운영비 44,460 36,730 7,730

01 사무관리비 36,460 33,730 2,730

○주민자치회 참석 수당 22,230 21,000 1,230

-정기회 18,550 18,000 550

-임시회 3,680 3,000 680

○작품발표회 지원 10,000 8,500 1,500

경정 18,550,000원

경정 3,680,000원

경정 10,000,000원

03 행사운영비 5,000 0 5,000

○주민자치회 주민총회 지원 5,000 0 5,0005,000,000원

공공시설 유지관리 244,938 209,937 35,001

101 인건비 25,502 17,001 8,501

04 기간제근로자등보수 25,502 17,001 8,501

○청사관리 인부임 25,502 17,001 8,501

-급여 22,974 15,316 7,658

-사회보험 기관부담금 2,528 1,685 843

경정 22,974,000원

경정 2,528,000원

201 일반운영비 197,436 192,936 4,500

02 공공운영비 167,780 163,280 4,500

○시설장비 유지관리비 55,360 50,860 4,500

-건물유지비(4,078㎡) 12,000 7,500 4,500경정 12,000,000원

401 시설비및부대비 22,000 0 22,000

01 시설비 22,000 0 22,000

○청사 정밀안전점검 용역 22,000 0 22,00022,000,000원

읍면소규모사업추진(금왕읍) 472,200 362,200 110,000

소규모사업추진 472,200 362,200 110,000

민원해결 및 소규모사업 337,200 207,200 130,000

401 시설비및부대비 330,000 200,000 130,000

01 시설비 295,000 175,000 120,000

○도로 등 시설유지보수비 100,000 50,000 50,000

○응천 산책로 경관개선사업

170,000 100,000 70,000

경정 100,000,000원

경정 170,000,000원

03 시설부대비 35,000 25,000 10,000

○도로 및 하상정비 장비임차료

30,000 20,000 10,000경정 30,000,000원

주민참여예산 130,000 150,000 △20,000

401 시설비및부대비 100,000 120,000 △20,000

- 1 -



부서: 금왕읍

정책: 읍면소규모사업추진(금왕읍)

단위: 소규모사업추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 100,000 120,000 △20,000

○아름다운 금왕 시내거리 가꾸기 사업

0 20,000 △20,000경정 0원
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